(Павл одарэ не ргосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственноGтью
кПавлодарэнергосбьlт>

плвлодлрэнЕрrо

БYЙрык
_уо_-рl 2оа!

"Павлодар кit_пасы

прикАз
Mo_-Z._/!_

город Павлодар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2023 год ТОО " Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифньгх смет на регулируемые услуги

руководствуясь пунктом 44 Правил осуtцествления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 13 августа 2019 года Jt 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2о2з год тоо

<ПавлодарэнергосбытD товаров, Работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно прицожению Jфl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 202з год в Ргу кщепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
министерства национальной экономики Рк по Павлодарской области)) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего прик{}за оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргпнов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: З9-96-76

Рассылка: дело, АО, КО, ( УМТО АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГОD.

15о 9001:20l5
*,-Б -""".

Ё*:
0001 34

;--.,

!. .о

Приложение Jrlb1 к прикtr}у Ns Jr- // от /О . о/ .2О2З г.

Изменения к перечню закупаемьш на 2023 rcдТоо "Павлодарэнергосбыт'' товаров, работ и
услуг, затратЫ на которЫе учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги
ль
п/п

наименование Ед.
изм.

объем
закчпа

Сумма в тенге без
H[C=l2o/o

Сумма в тенге
сЕшС=l2о/о

Срок
закYпа

Способ
закYпа

з68 .Щоработка отчетных

форм в ПО "DWH-
Billing"

усл, 1 8 228 571,43 9 2l б 000,00 Запрос
ценовых

предложений